
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

  

2017.gada 24.janvārī                                                                                       Nr.14 

 

Par nekustamā īpašuma objekta noteikšanu 

 

    Ādažu novada dome izskatīja Valsts akciju sabiedrības „Latvijas Valsts ceļi” (reģ. Nr. 

40003344207, adrese: Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050) 2016.gada 27.decembra iesniegumu  

(reģ. Nr. ĀND/1-18/16/6093) par Satiksmes ministrijai piekrītošās nekustamā īpašuma valsts 

autoceļa „V 46”  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0379 sadali divos zemes 

gabalos un jauna patstāvīga nekustamā īpašuma objekta noteikšanu. 

 

Pamatojoties uz  Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 10.pantu, 11.panta otrās daļas 

1.punktu , Zemes ierīcības likuma Pārejas noteikumu 5.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 

8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.6., 10.un 31.1.punktu un Ministru 

kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 “Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas  kārtība” 16.1.un 

18. punktu,  kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 

17.01.2017. Ādažu novada dome                   

NOLEMJ: 

1. Piekrist Satiksmes ministrijai piekrītošās nekustamā īpašuma „Autoceļš V 46”, Ādažu 

novads,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0379 sadalei divos zemes 

gabalos. 

2. Noteikt jaunu patstāvīgu nekustamā īpašuma objektu zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8044 007 0379 daļai 0,14 ha platībā un piešķirt tai nosaukumu: „Attekas iela 

A”, Ādaži, Ādažu nov. 

3. Noteikt zemes vienībai 0,14 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes    nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā, 

lietošanas mērķa kods 1101. 

4.  Precizēt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80440070379 platību pēc sadales-1,71 ha.  

5.  Noteikt, ka veicot robežu kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas.  

6.  Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

     Domes priekšsēdētājs                                                                      M.Sprindžuks  

 


